300.000 đồng mà bà Hòa đưa cho ông Đ4 làm giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất nên không xem xét giải quyết. 

5. Về chi phí tố tụng: Ông Huỳnh Văn L1, bà Huỳnh Thị L2, bà Huỳnh Thị 

D2, bà Huỳnh Thị L3, ông Huỳnh Văn N6 phải L3 đới chịu chi phí tố tụng với số 

tiền là 22.859.000 đồng (hai mươi hai triệu tám trăm năm mươi chín nghìn đồng) 

và đã nộp xong. 

6. Về án phí dân sự sơ thẩm: 

Ông Huỳnh Văn L1, bà Huỳnh Thị L2, bà Huỳnh Thị D2, bà Huỳnh Thị L3 

phải L3 đới chịu án phí với số tiền là 600.000 đồng (sáu trăm nghìn đồng) nhưng 

được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 2.620.000 đồng (hai triệu sáu trăm 

hai mươi nghìn đồng) theo các biên lai thu số 0006960 ngày 27/7/2024; 0005601 

và 0005602 ngày 28/01/2021 của Chi Cục Thi hành án dân sự huyện TP (nay là 

Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 9 – V). Hoàn lại cho ông Huỳnh Văn L1, bà 

Huỳnh Thị L2, bà Huỳnh Thị D2, bà Huỳnh Thị L3 số tiền 2.020.000 đồng (hai 

triệu không trăm hai mươi nghìn đồng) theo các biên lai thu số 0006960 ngày 

27/7/2024; 0005601 và 0005602 ngày 28/01/2021 của Chi Cục Thi hành án dân 

sự huyện TP (nay là Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 9 – V). 

Hoàn lại cho ông Nguyễn Văn Đ4 số tiền 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng